

Підприємство, організація - ТОВ "АНСТРОЙ ЛІМІТЕД"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (42338959)

Замовник - ДЕПАРТАМЕНТ З УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНИМ ГОСПОДАРСТВОМ ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Підрядник - ТОВ "АНСТРОЙ ЛІМІТЕД"

Договір № В70/ДПВк від "17" 08 2020 р.

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Військбуд, 70 у м. Запоріжжя (Коригування)

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за серпень 2021 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	11772,19712	6032,43868	1219,34270
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Військбуд, 70 у м. Запоріжжя	11772,19712	6032,43868	1219,34270
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	11715,11659	6006,36779	1216,20149
2. Інші витрати	57,08053	26,07089	3,14121
Податок на додану вартість (ПДВ)	2354,43942	1206,48773	243,86854
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	14126,63654	7238,92641	1463,21124

* Витрати - вартість устаткування, меб.тів, інвентарю, що придбаються виконавцем робіт

М. П. Замовник: Польовий С.Я.

" 19 " 08 2021 року

М. П. Підрядник: Шуваєв А.А.

" 19 " 08 2021 року



Підприємство, організація -
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (42338959)
Замовник - ДЕПАРТАМЕНТ З УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНИМ ГОСПОДАРСТВОМ ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Підрядник - ТОВ "АНСТРОЙ ЛІМІТЕД"
Договір № В70/ДПВк від "17" 08 2020 року
Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Військбуд.70 у м. Запоріжжя (Коритування)
Найменування об'єкта - Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Військбуд.70 у м. Запоріжжя
Підстава: Договірна ціна

А К Т № 5
приймання виконаних будівельних робіт
за серпень 2021 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунту- вання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуата- ція машин та механізмів у тому чис- лі заробітна плата машиністів		
1	<u>Локальний кошторис</u> <u>7-1-1</u> <u>на Капітальний ремонт житлового будинку</u> <u>по вул.Військбуд.70 у м. Запоріжжя.</u> <u>Благоустрій.</u> <u>Розділ . Доріжки (прохідні)</u>	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Доріжки (прохідні). Площа 78 м2 Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну(тротуарні доріжки)	РН18-1-6	100м3	0,0104	16557,18	16557,18	- -	172,19	<u>3,49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Розбирання щебеневих покриттів та основ(тротуарні доріжки)	РН18-1-3	100м3	0,01685	6775,54	1404,79	<u>5370,75</u> -	114,17	<u>0,48</u> -
3	Розбирання бортових поребрів (тротуарні доріжки)	РН18-2-1	100м	0,12949	8004,18	5529,18	<u>2475,00</u> -	1036,46	<u>14,53</u> -
4	Коригування п.8,9 Акту №4 : Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів [Бортові камені перерізом 100 х 200 мм] [Бортові камені перерізом 100 х 200 мм]	РН18-29-2 тех.ч. п.3.2.3 табл.3 п.8.2 к=0,86 тех.ч. п.3.2.3 табл.3 п.8.3 к=0,33	100м	-0,12541	20377,36	7430,73	<u>968,00</u> -	-2555,52	<u>-17,39</u> -
5	Поребрик бортовий (БР 100.20.8)	С1416-8684 варіант 1	шт	-13	239,18	-	<u>-</u> -	-3109,34	<u>-</u> -
6	Укладання щебеневих покриттів або основ товщиною 5 см з напівлросочуванням бітумною емульсією (тротуарні доріжки)	РН18-40-8	1000м2	0,022425	329523,94	5897,48	<u>17224,18</u> -	7389,57	<u>2,51</u> -
7	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-40-8 (до товщ.20см)	РН18-40-9 к=15	1000м2	0,022425	855208,71	608,11	<u>15207,54</u> -	19178,06	<u>0,26</u> -
8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-40-8 (від товщ.20 до 30см)	РН18-40-9 к=10	1000м2	0,078	570139,14	405,41	<u>10138,36</u> -	44470,85	<u>0,6</u> -
9	Додавання піску, гравію або піщано-гравійної суміші (тротуарні доріжки)	РН18-59-1	100м3	0,01044	1237,50	-	<u>1237,50</u> -	12,92	<u>-</u> -
10	Відсів, фракція до 3 мм	С1421-9455-3 варіант 1	м3	1,065	478,38	-	<u>-</u> -	509,47	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну(пріоздні доріжки)	РН18-1-6	100м3	0,0124	16557,18	16557,18	-	205,31	4,17
29	Розбирання щебеневих покриттів та основ(пріоздні доріжки)	РН18-1-3	100м3	0,12285	6775,54	1404,79	5370,75	832,38	3,5
30	Розбирання бортових поребрів (пріоздні доріжки)	РН18-2-1	100м	0,12949	8004,18	5529,18	2475,00	1036,46	14,53
31	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 98,1 МПа [1000 кг/см2](під бордюром)	РН18-23-5	100м2	0,14557	15992,89	338,88	1471,25	2328,08	0,95
32	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 (до товщ. 10см)	РН18-23-8 к=5	100м2	-0,14557	4377,05	-	-	-637,17	-
33	Коригування п.21 Акту №4 : На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 (до товщ. 10см)	РН18-23-8 к=5	100м2	0,67518	3986,01	-	-	2691,27	-
34	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 (до товщ. 10см)	РН18-23-8 к=5	100м2	-0,67518	4377,05	-	-	-2955,3	-
35	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	РН18-29-2	100м	0,26782	9128,68	7430,73	968,00	2444,84	37,13
36	Бордюрний камінь (БР 100.30.15)	С1416-8684 варіант 2	шт	26,8	315,68	-	-	8460,22	-
37	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	С1424-11600	м3	1,583	2232,72	-	-	3534,4	-
38	Укладання щебневих покриттів або основ товщиною 5 см з напівліпосоучуванням бітумною емульсією (пріоздні доріжки)	РН18-40-8	1000м2	0,178585	329523,94	5897,48	17224,18	58848,03	20

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-40-8 (до товщ.20см)	РН18-40-9 к=15	1000м2	0,178585	855208,71	608,11	15207,54	152727,45	2,06
40	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-40-8 (від товщ.20 до 30см)	РН18-40-9 к=10	1000м2	0,5668	570139,14	405,41	10138,36	323154,86	4,36
41	Додавання піску, гравію або піщано-гравійної суміші (проїзdnі доріжки)	РН18-59-1	100м3	0,08927	1237,50	-	1237,50	110,47	-
42	Відсів, фракція до 3 мм	С1421-9455-3 варіант 1	м3	9,106	478,38	-	-	4356,13	-
43	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см (тротуарні доріжки)	РН18-46-1	100м2	1,78585	3409,88	1687,11	-	6089,53	51,08
44	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	РН18-46-2 к=9	100м2	1,78585	2446,96	2446,96	-	4369,9	74,08
45	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі	С1421-9835 варіант 1	т	32,1992	2823,78	-	-	90923,46	-
Разом по розділу Доріжки (проїзdnі)								658520,32	211,86
Розділ . Прочие									
46	Засипання вручну траншеї, пазух котлованів та ям, ґрунта ґрунту 1(зруйновані прямки)	РН1-20-1	100 м3	0,127	9397,76	9397,76	-	1193,52	24,22
47	Ремонт 5 шт колодязів_Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню(відмостка колодязів)	РН18-20-4	100м3	0,024	168877,73	2196,05	15065,88	4053,07	1,03
48	Улаштування бетонної відмостки колодязів	ЕНБ-1-1	100м3	0,0122	181388,71	9853,95	7053,64	2212,94	2,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
49	Підготовчі роботи для озеленення_ Улаштування корита під газони_ механізованим способом, глибина корита 40 см в ґрунтах 3 групи	РН18-98-1 тех.ч. п.3.3.3 табл.6 п.3 к=1,4	100м2	11,3	7123,39	4928,89	<u>2194,50</u> -	80494,31	<u>1130,43</u> -
50	Розробка ґрунту у відвалі екскаваторами місткістю ковшу 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	РН1-9-10	100 м3	4,52	11289,54	292,29	<u>10997,25</u> -	51028,72	<u>26,3</u> -
51	Перевезення ґрунту до 30 км	С311-30	т	858,8	164,07	-	<u>164,07</u> <u>27,77</u>	140903,32	<u>-</u> <u>352,97</u>
52	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням рослинної землі шаром 15 см	РН18-97-3	100м2	11,3	2745,73	2671,48	<u>74,25</u> -	31026,75	<u>600,99</u> -
53	Земля рослинна	С1429-110	м3	169,5	661,85	-	<u>-</u> -	112183,58	<u>-</u> -
54	Інші роботи_ Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковшу екскаватора 0,25 м3.	РН20-41-1	100 т	0,662971	5607,89	179,39	<u>5428,50</u> -	3717,87	<u>2,41</u> -
55	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М варіант 1	т	66,2971	128,98	-	<u>128,98</u> <u>27,77</u>	8551	<u>-</u> <u>27,25</u>
Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.								435365,08	<u>1787,71</u> <u>380,22</u> <u>2078,38</u> <u>380,22</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ХІ.	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					1219342,70	2173,61
	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					243868,54	380,22
	Всього за актом		грн.					1463211,24	2173,61 380,22

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 139158,77 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 104457,57 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 25689,95 грн.;

- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 9011,25 грн.;

М. П. Замовник

Польовий С.Д.

"19" 08 2020 року

М. П. Підрядник

Шуваєв А.А.

"19" 08 2020 року



Shuev